

فرمانده انتظامی یگان امداد پلیس پایتخت خبر داد

بازداشت جاعل ایران چک‌های جعلی در سعادت آباد

امیر جواهری

اختیار پلیس به فرار خود ادامه داد که دقایقی بعد مأموران او را دستگیر کردند. در طول مسیر مأموران متوجه شدند متهم هنگام فرار، بسته‌ای را دور انداخته است که با تجسس محل، بسته را پیدا کردند. فرمانده یگان امداد پایتخت ادامه داد: «در بازرسی از متهم با نام «عبدالله» یک قبضه چاقو و ۲ دستگاه تلفن همراه و در بازرسی بسته دور انداخته شده ۱۴۸ فقره ایران چک ۵۰ هزار تومانی تقلبی کشف شد.» سرهنگ مطهری گفت: «مأموران با هدف تکمیل پرونده و تحقیقات بیشتر در خصوص جرایم احتمالی دیگر، متهم را به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.»



جاعل «ایران چک» در محدوده سعادت‌آباد توسط نیروی انتظامی شناسایی و دستگیری شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ «اردشیر مطهری» فرمانده یگان امداد فرماندهی انتظامی تهران درباره جزئیات پرونده دستگیری این جاعل گفت: «یکی از تیم‌های گشت انتظامی این یگان هنگام گشتزنی در سعادت‌آباد برای اجرای طرح امنیت محله‌محور، به ظاهر فردی که در حال پرسه زدن بود، مشکوک شد.» وی افزود: «مأموران برای بررسی موضوع به مظنون نزدیک شدند، اما او به محض دیدن مأموران متواری شد و بدون توجه به

نظارت بیشتر مأموران انتظامی

درباره بازار قلب به‌ویژه جعل چک پول با تعدادی از اهالی محل گفت‌وگو کردیم تا اگر درخواستی دارند از طریق همین نشریه به گوش مسئولان برسانیم. به گزارش خبرنگار همشهری محله، مهم‌ترین موضوعی که عموم شهروندان به آن تأکید دارند نظارت مأموران انتظامی و اطلاع‌رسانی درباره چگونگی تشخیص پول‌های تقلبی است. «سمیه رادمنش» ۳۷ ساله یکی از اهالی محله ایوانک است که درباره گرم بودن بازار قلب می‌گوید: «این روزها اجناس تقلبی و اسکناس‌های جعلی اعتماد بین شهروندان و کاسب‌ها را کم‌رنگ کرده است. البته پلیس، اقدامات مؤثری برای جلوگیری از جعل اسکناس انجام می‌دهد ولی بازار قلب، نیازمند نظارت بیشتری است.» او با بیان اینکه مردم باید هنگام معامله توجه بیشتری داشته باشند و کارهایشان را بر اساس قانون پیش ببرند ادامه می‌دهد: «اگر عادت کنیم در کارهایمان با وکیل مشورت کنیم، کار بسیار پسندیده‌ای است و کمتر سرمان کلاه می‌رود. البته اعتماد و جلب رضایت دیگران یکی از حقوق شهروندی محسوب می‌شود که باید به آن عمل کرد.»

درخواست

راهکار

چگونگی شناسایی پول‌های تقلبی

کارشناسان نیروی انتظامی منطقه درباره تشخیص اسکناس‌های تقلبی اطلاعات خوبی در اختیار ما قرار دادند که خوب است شما هم درباره آن بیشتر بدانید: «شاید رایج‌ترین روشی که بیشتر مردم برای تشخیص اصل بودن اسکناس‌ها از آن استفاده می‌کنند، بالانگه داشتن پول‌های کلفدی و تلاش برای دیدن به اصطلاح «نخ اسکناس» است، اما افراد باید توجه کنند که پول‌های تقلبی هم این نخ‌ها را دارند.» یکی از راه‌های شناسایی اسکناس‌های تقلبی، تاباندن اشعه ماورای بنفش به اسکناس است. با این کار، نخ‌های نامرئی امنیتی که به صورت رشته‌های تکه‌تکه در سراسر اسکناس پراکنده شده‌اند، نمایان می‌شود. اگر به اشعه ماورای بنفش دسترسی ندارید، در بازار مازیک‌های مخصوص تشخیص اسکناس‌های اصل موجود است. خاصیت این مازیک‌ها این است که تنها روی اسکناس‌های تقلبی رنگ پس می‌دهند. در واقع اگر مازیک‌ها که در اختیار دارید روی اسکناس‌هایتان نقش ایجاد نکرد، یعنی پول شما اصل است.

واژگونی خودروی سواری در بزرگراه نیایش

ناتوانی راننده جوان در کنترل خودروی سواری، واژگونی و مصدومیت و محبوس شدن سرنشینان آن را در بزرگراه نیایش به دنبال داشت. به گزارش خبرنگار همشهری محله، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۹۴ و ۷۴ را به بزرگراه نیایش اعزام کرد. «مسعود صادقی»



فرمانده آتش‌نشانان اعزامی در این باره گفت: «یک دستگاه خودروی سواری با ۳ سرنشین پس از انحراف از مسیر با محافظ کنار بزرگراه برخورد کرد و پس از واژگونی متوقف شد. البته سرنشین عقب خودرو قبل از رسیدن آتش‌نشانان از داخل خودرو خارج شده بود و آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل با قرار دادن علائم هشداردهنده برای جلوگیری از حوادث احتمالی، ۲ سرنشین دیگر را با استفاده از ابزار نجات خارج و برای مداوا تحویل امدادگران اورژانس دادند.»

سرعت

بی احتیاطی

نجات کارگر معلق

بی توجهی به اصول ایمنی هنگام کار در ارتفاع، گرفتار شدن کارگر جوان رازی اسکلت فلزی ساختمان در حال ساخت به دنبال داشت. به گزارش خبرنگار همشهری محله ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، ساعت ۱۶:۳۴ با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰ و نجات ۳ را به محل حادثه در شهرآرا، خیابان ۱۷ اعزام کرد. «صغر عبادی» رئیس ایستگاه آتش‌نشانی ۴۹ درباره



وقوع این حادثه گفت: «یک کارگر جوان و بی تجربه بر روی اسکلت فلزی ساختمان هفت طبقه‌ای در حال نصب تیرک آهنی بوده که به دلیل بی احتیاطی و سهل‌انگاری در انجام کار و رعایت نکات ایمنی تیرک فلزی با پایش برخورد و از آن ناحیه دچار آسیب دیدگی شد.» وی افزود: «این کارگر ۲۳ ساله در طبقه پنجم ساختمان معلق ماند و با توجه به ضربه وارد شده قادر به حرکت نبود. آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و بارعایت تمام نکات ایمنی با به کارگیری تجهیزات ویژه نجات، مصدوم را سلامت به سطح ایمن خیابان انتقال دادند و پس از تحویل مصدوم به امدادگران اورژانس و دادن تذکرات ایمنی به مالک و دیگر کارگران به مأموریت خود پایان دادند.» وی افزود: «بر اثر این برخورد، راننده از قسمت سر و صورت دچار مصدومیت شده بود که آتش‌نشانان بی درنگ پس از ایمن‌سازی محل با قرار دادن علائم هشداردهنده و قطع سیستم برق خودروی سواری و جلوگیری از نشت بنزین، راننده را برای مداوا در اختیار امدادگران اورژانس قرار دادند.»

تعقیب

سرقت ۱۴ میلیاردی

راز سرقت میلیاردی از خانه مرد ثروتمند با دستگیری داماد خیانتکار فاش شد. مرد ۳۱ ساله که قصد جدانشدن از همسرش را داشت، قبل از جدایی چکی به مبلغ ۱۴ میلیارد تومان از منزل پدری همسرش سرقت کرد. این داماد جوان که از سفر رفتن خانواده همسرش سوءاستفاده کرده و دست به این سرقت زده بود زمانی دستگیر شد که کارآگاهان پلیس متوجه شدند سرقت به دست فردی آشنا رخ داده است. داماد جوان که با همدستی برادرش این سرقت را انجام داده بود به هنگام نقد کردن یکی از چک‌های مسروقه توسط کارآگاهان پایگاه دوم آگاهی شناسایی و دستگیر شد.